
Návod k použití V1.2

Inteligentní dotykový nástěnný spínač



Úvod

Spínací panel

Ovládání pomocí 
dotykové obrazovky

Okolní osvětlení 
Indikátor LED spínání 
Indikátor LED sítě

Zapojení portů

 Hmotnost jednotky je nižší než 1 kg a udávaná montážní výška je nižší než 2 m.

Stavy indikátorů LED a pokyny

Indikátory LED Stav indikátorů LED Pokyny

Indikátor LED 
párování V režimu "Cyklus" Zařízení je v režimu párování

Jakmile rychle bliká 
modře

Zařízení není připojeno ke 
směrovačiSíťový indikátor 

LED Rychle dvakrát modře 
zabliká

Zařízení je připojeno ke směrovači, 
ale ne ke cloudu.



Návod k obsluze

Rychlý tisk Podržte

Přenos Lisování na více místech

Akce Pokyny Funkce

Rychlý tisk Rychle stiskněte spínací panel Zapínání/vypínání spínačů a 
spouštění inteligentních scén

Podržte Podržte spínací panel stisknutý 
po dobu 5 sekund

Přepnutí zařízení do režimu párování

Offset

Přejeďte prstem po 

spínacím panelu a ujistěte 

se.

vzdálenost posunu přesáhne 50 %.

- T5-86 podporuje posuv vlevo/vpravo

Spuštění inteligentní scény

Stisknutí na 
více místech

Stisknutí spínacího panelu 
několika prsty

Ruční zapnutí/vypnutí okolního 
osvětlení



Funkce
SONOFF TX Ultimate je inteligentní dotykový nástěnný vypínač s LED osvětlením, který 
při zapnutí/vypnutí generuje zvukové, světelné a vibrační efekty. Díky doplňkové aplikaci 
eWeLink můžete na dálku ovládat zapnutí/vypnutí, přepínat režimy okolního osvětlení, 
nastavit časovač a inteligentní scénu na svém telefonu.

Dálkové ovládání Hlasové ovládání Inteligentní scéna

Režim okolního světla Vibrace při 
dotyku

Světelné efekty

Montáž

1. Vypnutí napájení

 Instalaci a údržbu spotřebiče by měl provádět odborný elektrikář.
Abyste se vyhnuli nebezpečí úrazu elektrickým proudem, neprovádějte žádná spojení ani 
se nedotýkejte svorkovnice, když je zařízení zapnuté!



L Out1

L Out2

2. Pokyny pro připojení kabelu



L Out1

L Out2

L Out3

L Out1

L Out2
L Out3 L Out4

L Out3 L Out2 L Out1 L In
L Out4 N

4C

1. Pro zajištění bezpečnosti elektrické instalace musí být před TX Ultimate instalován 
jistič (MCB) nebo proudový chránič (RCBO) se jmenovitým proudem 10 A (T5-1C-86, T5-
2C-86), 16 A (T5-3C-86, T5-4C-86).

2. Zkontrolujte, zda jsou všechny kabely správně připojeny.



Metoda párování

Párování s eWeLink

1. Stáhněte si aplikaci eWeLink

Stáhněte si aplikaci "eWeLink" z obchodu Google Play nebo Apple App Store.

2. Zapnutí napájení

Při prvním použití se zařízení po zapnutí přepne do režimu párování Bluetooth a rozsvítí 
se kontrolka LED rámečku v režimu "Cycle mode".

 Pokud se zařízení do 30 minut úspěšně nespáruje, ukončí režim párování 
Bluetooth. Pokud chcete znovu vstoupit do režimu párování, dotkněte se panelu 
nástěnného spínače na 5 sekund, dokud se nerozsvítí rámeček LED v režimu 
"Cycle mode".



MyHome

Home Profil zprávy

MyHome

Home Profil zprávy

3. Přidat zařízení

Stiskněte tlačítko "+" a vyberte možnost "Add device" (Přidat zařízení), poté 
postupujte podle zpráv zobrazených v aplikaci.

Přidání podřízených osob eWeLink-Remote
Přejděte na stránku Nastavení zařízení v aplikaci eWeLink, vyberte "eWeLink-remote slave 
devices" a stiskněte "Add", poté spusťte podřízené zařízení, abyste jej úspěšně přidali.



Specifikace

Model T5-1C-86/T5-2C-86/T5-3C-86/T5-4C-86

Vstup

1C:100-240V ~ 50/60Hz Max. 5A
2C: 100-240V ~ 50/60Hz Max. 10A
3C: 100-240V ~ 50/60Hz Max. 15A
4C: 100-240V ~ 50/60Hz Max. 16A

Výstup
1C:100-240V ~ 50/60Hz Max. 5A
2C: 100-240V ~ 50/60Hz Max. 5A/Gang 10A/celkem
3C: 100-240V ~ 50/60Hz Max. 5A/Gang 15A/celkem
4C: 100-240V ~ 50/60Hz Max. 4A/Gang 16A/celkem

Zatížení LED

1C: max. 150 W při 240 V, max. 75 W při 100 V
2C: Max. 150W @240V/Gang, max. 75W @100V/Gang.
3C: max. 150W při 240V/Gang, max. 75W při 100V/Gang
4C: max. 150W při 240V/Gang, max. 75W při 100V/Gang

Wi-Fi IEEE 802.11b/g/n 2,4GHz

Provozní teplota -10℃ ~ 40℃

Provozní vlhkost 5% ~ 95%RH, nekondenzující

Barva Bílá

Materiál pouzdra PC +CRS

Rozměry 86x86x39mm



Upozornění WEEE
Informace o likvidaci a recyklaci OEEZ Všechny výrobky označené tímto 
symbolem jsou odpadní elektrická a elektronická zařízení (OEEZ podle směrnice 
2012/19/EU), která by se neměla míchat s netříděným domovním odpadem. 
Místo toho chraňte lidské zdraví a životní prostředí tím, že použité zařízení 
odevzdáte na sběrném místě určeném vládou nebo místním úřadem pro 
recyklaci odpadních elektrických a elektronických zařízení. Správná likvidace 
a recyklace pomůže zabránit možným negativním důsledkům pro životní 
prostředí a lidské zdraví. Další informace o umístění a podmínkách takových 
sběrných míst získáte od svého instalatéra nebo místního úřadu.

EU prohlášení o shodě
Společnost Shenzhen Sonoff Technologies Co., Ltd. tímto prohlašuje, že rádiová zařízení 
typů T5-1C-86, T5-2C-86, T5-3C-86, T5-4C-86 jsou v souladu se směrnicí 2014/53/EU. 
Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na následující internetové adrese:

https://sonoff.tech/usermanuals

Pro frekvence CE:
Rozsah pracovních frekvencí:

2402-2480 MHz (BLE)

802.11 b/g/n20: 2412-2472 MHz

802.11 n40：2422-2462MHz

Výstupní výkon RF:

2dBm(BLE)

15dBm(802.11b),14dBm(802.11g),15dBm(802.11n20),

16dBm(802.11n40)(Wi-Fi)



FR

Cet appareil 
se recycle

À DÉPOSER 
EN MAGASIN

À DÉPOSER 
EN DÉCHÈTERIE

OU



Zjednodušené prohlášení o shodě

Výrobce: Shenzhen Sonoff Technologies Co., Ltd.
Adresa: 663, Bulong Rd, Longgang Dist, Shenzhen, GD, Čína

Produkt: Inteligentní dotykový nástěnný spínač
Model: T5-1C-86, T5-2C-86, T5-3C-86

Rádiová frekvence:
2402-2480 MHz (BLE)
802.11 b/g/n20: 2412-2472 MHz
802.11 n40：2422-2462MHz
Maximální výkon rádiové frekvence:
2dBm(BLE)
15dBm(802.11b),14dBm(802.11g),15dBm(802.11n20),
16dBm(802.11n40)(Wi-Fi)

Výrobek je v souladu se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2014/53/EU ze 
dne 16. dubna 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících 
se dodávání rádiových zařízení na trh a o zrušení směrnice 1999/5/ES.
Prohlášení o shodě je k dispozici na internetových stránkách:
https://files.innpro.pl/SONOFF



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí ukládat 
společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na 
určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním 
důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v 
souladu s místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování odpadů nebo v 
obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. Evropské unie (EU), 
týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany zdraví a ochrany životního prostředí, 
které specifikují nebezpečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-cem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko na 
náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-ny informace o nutné cyklické údržbě nebo 
servisních úkonech, je třeba pravi-delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického 
stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-de-li provedena řádná údržba 
(čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, může dojít k trvalému poškození výrobku. 
Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku nedbalosti

.

Podrobné informace o záručních podmínkách 
distributora/výrobce jsou k dispozici na adrese 

https://serwis.innpro.pl/gwarancja.



Podrobné informace o záručních podmínkách distributora / výrobce jsou k 
dispozici na adrese: https://serwis.innpro.pl/gwarancja


	Dodatek A5 CZ.pdf
	Pusta strona




